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Cod.

517135
Project
INTERNATIONAL

GUIDA A “V” AUTOLUBRIFICANTE

“V” DRIVER SELF-LUBRICATING

CODICE / CODE 

517135-06544150

517135-06544200
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517135-06544300
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Esempi di ordinazione / How to order:   

CODICE/CODE A               H               L1

517135           65 44             300

VDI 3357 

Direzione di scorrimento
Sliding direction

Materiale
Material

Bronzo + Grafite
Bronze + Graphite

Durezza
Hardness

HB >190

518035

3
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Cod.

517135
Project
INTERNATIONAL

GUIDA A “V” AUTOLUBRIFICANTE

“V” DRIVER SELF-LUBRICATING

CODICE / CODE 

517135-12552150

517135-12552200

517135-12552250

517135-12552300

A

125

125

125

125

H

52

52

52

52

L1

150

200

250

300

L2

125

175

225

275

L3

45

95

145

195

L4

-

-

125

150

L
1

2
5

L
4

L
2

5
5

L
3

A h6

//
0
.0
2
B

0
.0
2
A

0
.8

0
.8

±
0
.0
1

±
0
.0
2

H

1
5

Ø26 Ø20

Ø17 Ø16 H7

3
0

120°

±
0
.0
1

5
7

0.8

0.8

8
5

E43.20.

A

B

1.6

Esempi di ordinazione / How to order:   

CODICE/CODE A               H               L1

517135          125 52             250

VDI 3357

Direzione di scorrimento
Sliding direction

Materiale
Material

Bronzo + Grafite
Bronze + Graphite

Durezza
Hardness

HB >190

518035
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